

RECEBEMOS DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS SANTA MARIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 000317767 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 Identificação do emitente EQUIPAMENTOS ELETRONICOS SANTA MARIA LTDA AVENIDA AYRTON SENNA DA SILVA, 665 Complemento: SALA 1 REZENDE Cep:37062-850 VARGINHA/MG Fone: 3530684000	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA N. 000317767 SÉRIE 1 FOLHA 01/01	 CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3125 0901 2808 6200 1150 5500 1000 3177 6717 6231 7125 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada
--	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO V. CONS.FINAL-E-COMMERCE-D. EST.	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256951700084 24/09/2025 15:05:49-03:00
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 7079738911002	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ/CPF 01.280.862/0011-50
-------------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 04.371.553/0001-01	DATA DE EMISSÃO 24/09/2025
NOME/RAZÃO SOCIAL CONSELHO DE SEGURANÇA PÚBLICA DE PATOS DE MINAS		CEP 38700-140	DATA ENTRADA/SAÍDA 29/09/2025
ENDEREÇO RUA DORES DO INDAIA 17, ANDAR 10, SN		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	HORA ENTRADA/SAÍDA 15:05:00
MUNICÍPIO PATOS DE MINAS	FONE/FAX 3438214116	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL
FATURA 001 24/10/2025 10.596,00			

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS 1.907,28		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 10.596,00	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00	
VALOR TOTAL DA NOTA 10.596,00									

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 1-DESTINATÁRIO		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 088.548.926-88	
RAZÃO SOCIAL MOTORISTA ROMÁRIO MARTINS		MUNICÍPIO UBERLÂNDIA		UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
ENDEREÇO AVENIDA CESÁRIO CROSARA 2019		QUANTIDADE		ESPECIE VOLUME	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,052	PESO LÍQUIDO 0,052

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD 021356	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV. MESA CONTROLADORA HIKVISION, PROTOCOLO RS-485, MOD	NCM/SH 85299090	CST 100	CFOP 5102	UN UN	QUANT. 4,0000	V.UNITÁRIO 2.649,000 000	V.TOTAL 10.596,00 0000	BC.ICMS 10.596,00	V.ICMS 1.907,28	V.IPI 0,00	A.ICMS 18.00%	A.IPI 0.00%
Apendado p/ 25/09/25 c/c 80.910 38 Termo de Responsabilidade 19/2024 (Elber Bivo)													

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 26689							

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD-5:94DBB831B0F3C67A412EAC4010EC561F Protocolo: 131256951700084 NF / AGUARDANDO PAG. POR PIX / FATURAR HOJE E MANDAR NO CAMINHÃO / ROTA ROMÁRIO / VEND. JAQUELINE Mercadoria destinada a uso e consumo, vedado o aproveitamento de crédito nos termos do inciso III do art. 39 do RICMS/2023. Operação contratada no âmbito do comércio eletrônico ou do telemarketing. A empresa não se responsabiliza pela prestação de serviço e instalação de terceiros. Mercadoria destinada a uso e consumo, vedado o aproveitamento do crédito nos termos do inciso III do art. 70 do RICMS. Operação contratada no âmbito do comércio eletrônico ou telemarketing.	Pix Bradesco 012808620009-35



Comprovante BB

✓ Pix Enviado

R\$ 10.596,00

25/09/2025 às 10:26:06

Recebedor

Distribuidora Modesto

CNPJ

1.280.862/0009-35

Agência

0510

Conta

850098

Instituição

60746948 BCO BRADESCO S.A.

Tipo de conta

Conta Corrente

Chave Pix

01280862000935

Pagador

Conselho S P Patos Minas

CNPJ

04.371.553.0001.01

Agência

190-2

Conta

80910-1

Instituição

00000000 BCO DO BRASIL S.A.

Equip Eletron Santa Maria Ltda p olho vivo

Informações adicionais

ID: E0000000020250925132453521517480

Documento: 00000000092503

Autenticação SISBB: 1.86B.510.ESC.860.8CD

Notificação enviada em: 25/09/2025 às 10:26:07

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%, com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo poderá ser consultado no BBDPJ.

Central de Relacionamento:

4004 0001 Capitais e regiões metropolitanas.

0800 729 0001 Demais localidades.

SAC: 0800 729 0722.

Ouvidoria: 0800 729 5678.

Atendimento a deficientes auditivos ou de fala:

0800 729 0088.

Esse é o novo comprovante do Banco do Brasil.
Mais clareza nas informações, facilitando sua vida.



Report - Modelo

YYRBEK



Web:

Vendedor: JAQUELINE ALVES

Emissão: 24/09/2025

Pagamento: A VISTA

Região: 09

Informações Cliente

Cliente: 082544-01-CONSELHO DE SEGURANÇA PÚBLICA Telefone: 38214116

Endereço: RUA DORES DO INDAIA 17, ANDAR 10 - PATOS DE MINAS - MG - 38.700-

CPF/CNPJ: 04371553000101

I.E: ISENTA

Assinatura:

Detalhes eCommerce / Frete

Obs. Clear Sale:

Status Clear Sale:

Status Pedido:

Cód. Autorização:

Retirante:

Documento:

Frete:

Vir Frete: = 0,00

Item	Produt	Descrição	Arm.	Endereço	CF	4 Ult Cod. Bar	Referência	CFOP	Qtd	Valor	Valor Total
01	021356	MESA CONTROLADORA HIKVISION, PROTOCOLO RS-485, MOD	01	F.05.3	ST	6942160444408	DS-1200KI(B)	5102	4	2649.00	10596.00

Vir Produtos: 10596.00

Vir IPI: 0.00

Vir ST: 0.00

Vir Frete: 0.00

Total: 10596.00

Peso: 0.05 Vol: _____ Separado _____ Conferido _____ Conferência Cega: ()

Data: / Hora Inicio: _____ Hora _____

Obs.:

Orçamento válido por 3 dias ou enquanto durar o estoque.

JP ELETRO SEGURANÇA

JP ELETRO SEGURANÇA LTDA
CNPJ: 33.418.483/0001-06
Rua Rio Solimões, 671
Mansour, Uberlândia-MG
CEP 38414-438

✉ paulosouza255@gmail.com
☎ +55 (34) 99658-7271

📅 25/09/2025

📷 @jpeleetroseguranca

Orçamento 022-2025

Cliente: Conselho De Segurança

CONSELHO DE SEGURANÇA PÚBLICA DE PATOS DE MINAS ✉ consepatos@gmail.com
CNPJ: 04.371.553/0001-01 ☎ +55 (34) 3821-4116
Rua Soares do Indaiá, 17, ANDAR 10
Centro, Patos de Minas-MG
CEP 38700-140

Materiais

Descrição	Unidade	Preço unitário	Qtd.	Preço
MESA CONTROLADORA HIKVISION, PROTOCOLO RS-485, MOD 01 F.05.3 ST		R\$ 6.721,89	4	R\$ 26.887,56
DS-2SE4C425MWG-E/26(F0)(BRA STD)/SKD		R\$ 7.537,89	5	R\$ 37.689,45
Total				R\$ 64.577,01

Uberlândia, 25/09/2025

JP ELETRO SEGURANÇA
Jpeleetroseguranca

Conselho De Segurança
CNPJ 04.371.553/0001-01



POLÍCIA MILITAR DE MINAS GERAIS
DÉCIMA REGIÃO DA POLÍCIA MILITAR

Ofício S/N – COPOM/10ª RPM

Patos de Minas, 19 de agosto de 2025.

Ao Sr Ricardo Souto Carneiro

Presidente do Conselho de Segurança Pública de Patos de Minas

Assunto: Solicitação de aquisição de equipamentos para o *Olho Vivo*.

Senhor Presidente,

Com os cordiais cumprimentos, venho, por meio deste, solicitar o apoio do CONSEP para a viabilização da aquisição dos materiais e equipamentos para manutenção do sistema do "Olho Vivo".

Descrição dos Materiais/Equipamentos	Quantidade
Câmera modelo DS-2SE4C425MWG-E/26(FO) TandemVu 4MP 25xIR Network Speed Dome	05
Licença DIGIFORT Enterprise 7.4	08
Mesa controladora KB1000 DIGIFORT	04
Rack outdoor 10us	01

Ressaltamos a importância desses equipamentos para garantir a continuidade e a eficiência do monitoramento do Olho Vivo.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais e para colaborar com os trâmites necessários à efetivação deste pleito.

Respeitosamente,

Documento assinado digitalmente
gov.br GIOVANI DA SILVA MARRA
Data: 19/08/2025 16:11:12-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

GIOVANI DA SILVA MARRA, 1º TEN PM
CHEFE DO COPOM DA 10ª RPM

Sr. Ricardo Souto Carneiro

Presidente do Conselho de Segurança Pública de Patos de Minas

Rua Dores do Indaiá, nº 17, Centro

Patos de Minas/MG – CEP 38700-140



10ª REGIÃO DA POLÍCIA MILITAR

"Cultivando segurança no coração agro mineiro."

Av. Coronel Wesley Rodrigues Rosa nº 430, Jardim Céu Azul – Patos de Minas – MG.

CEP: 38706-178